
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment ( Gjuhë Angleze)(BSc)
Programi Ekonomi e Aplikuar dhe Menaxhment (Gjuhë Angleze)(BSc)

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 10 ( kati I )

Data e provimit: 22/07/2022

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri Mbiemri

1 100060 Adriatik Imer Krasniqi

2 100272 Alketa Bashkim Preniqi

3 100096 Alma Bekim Kërqeli
4 100572 Almir Haxhi Gjikolli

5 100059 Arbesa Imer Krasniqi

6 100337 Dea Valon Baraku

7 100030 Donarta Minir Fetahu

8 100355 Dorina Feston Fazliu

9 100184 Drin Naim Grajçevci
10 100164 Elira Sokol Musliu

11 100395 Endrit Liman Musliu

12 100402 Enis Leunard Aliaj

13 100062 Era Muhamet Hamiti

14 100327 Erëz Agron Mazreku
15 100369 Erisa Bekim Hoxhaj

16 100637 Erjon Ilir Pllana

17 100260 Ermira Ajhan Bytyqi

18 100052 Ermira Ibrahim Kastrati

19 100041 Marigona Bedrush Osmanollaj

20 100312 Olta Edmond Reçica
21 100044 Rina Ahmet Beqiri

22 100530 Seniha Senad Rama

23 100616 Vjosa Shekip Fazliu

24 100357 Vlera Afrim Nimanaj

25 100435 Vullkan Burim Hana
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